
M i
W

ŘEDITELSTVÍ 
SILNIC 
A DÁLNIC

O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: 08PT-001715 

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 542 151 0032 
Název veřejné zakázky:

I/62 Mojžíř, estakáda ev. č. 62-007 Schema pro mimořádné události na objízdné trase

Dodavatel:

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V
PRAZE
Konviktská 20

110 00 Praha 1

IČO: 68407700 
DIČ: CZ68407700 
Tel.: ............................. 
Email: ..............................

zapsaný v obchodním rejstříku pod sp. zn.:
A 80478 vedenou u Městského soudu 
v Praze

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit 
za služby poskytnuté v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo dodání: Správa Chomutov

Kontaktní osoba Objednatele: ...................................................................................... 
..................................................................

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic s. p., Čerčanská 2023/12, Krč, 140 00 Praha 4

Faktury v elektronické formě zasílejte: datovou schránkou (ID DS zjq4rhz) nebo e-mailem 
na adresu posta@rsd.cz, v národním standardu pro elektronickou fakturaci ISDOC verze 5.2. 
až 6.0.2 (preferovaný formát) nebo ve formátu Portable Document Format for the Long-term 
Archiving, tzv. PDF/A a vyšší. Na faktuře bude uvedeno číslo objednávky Objednatele, pokud 
je faktura ve formátu ISDOC v příslušných elementech, případně u faktur ve formátu PDF 
v poznámce.

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic s. p.
Správa Chomutov
Kochova 3975
430 01 Chomutov
.....................................
......................................................

IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

Stránka 1 z 3

mailto:posta@rsd.cz


Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním převodem 
na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode dne 
doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí služeb 
Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené 
platnými právními předpisy, číslo objednávky, místo dodání a Evidenční číslo 
(ISPROFIN/ISPROFOND). Objednatel neposkytuje žádné zálohy na cenu, ani dílčí platby 
ceny. Potvrzením přijetí (akceptací) této objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré 
povinnosti v této objednávce uvedené. Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky 
Dodavatelem s jakýmikoliv změnami jejího obsahu, k takovému právnímu jednání Dodavatele 
se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje souhlas s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v 
registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jako „zákon o registru smluv“), Objednatelem. Objednávka je účinná okamžikem 
zveřejnění v registru smluv. Objednatel je oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto 
objednávku vypovědět s účinky od doručení písemné výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení 
důvodu. Výpověď objednávky dle předcházející věty nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění 
včetně práv a povinností z něj vyplývajících.

Objednatel použij e přijaté plnění pro účely, které nejsou předmětem DPH a ve vztahu k danému 
plnění nevystupuje jako osoba povinná k této dani.

Objednáváme u Vás: Realizaci návrhu konkrétního dopravního schématu, který bude 
aktivován v případě vzniku mimořádné události na silnici I/13, jež bude po dobu realizace 
stavby „I/62 Mojžíř, most ev. č. 62-007, estakáda Mojžíř“, reprezentovat jedinou stanovenou 
objízdnou trasu pro silniční motorovou dopravu.

Lhůta pro dodání či termín dodání: Plnění dodejte ve lhůtě do 3 týdnů od nabytí účinnosti 
objednávky.

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / vč. DPH: 69 700,00 / 84 337,00

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 
prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele 
........................................... V případě nepotvrzení akceptace objednávky Objednatele 
Dodavatelem ve lhůtě 3 pracovních dnů ode dne odeslání objednávky Objednatelem platí, že 
Dodavatel objednávku neakceptoval a objednávka je bez dalšího zneplatněna.

Dodavatel akceptací této objednávky současně čestně prohlašuje, že

(1) není ve střetu zájmů dle § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění 
pozdějších předpisů, tj. není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený 
v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů 
(člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády) 
nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka 
v obchodní společnosti,

(2) žádné finanční prostředky, které obdrží za služby poskytnuté v souladu s touto 
objednávkou, nepoužije v rozporu s mezinárodními sankcemi uvedenými v § 2 zákona č. 
69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů, zejména, že 
tyto finanční prostředky přímo ani nepřímo nezpřístupní osobám, subjektům či orgánům s

Stránka 2 z 3



nimi spojeným uvedeným v sankčních seznamech1 v souvislosti s konfliktem na Ukrajině 
nebo v jejich prospěch a

(3) zavazuje se poskytnout veškerou součinnost vůči Objednateli, Státnímu fondu dopravní 
infrastruktury a Ministerstvu dopravy ČR v rámci výkonu jejich kontrolní činnosti a to 
zejména dle zákona č. 104/2000 Sb., o Státním fondu dopravní infrastruktury, zákona č. 
320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon 
o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 255/2012 Sb., o kontrole 
(kontrolní řád), ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních 
komunikacích, ve znění pozdějších předpisů a vyhlášky č. 104/1997 Sb., kterou se provádí 
zákon o pozemních komunikacích. V rámci poskytnuté součinnosti Dodavatel mimo jiné 
poskytne Objednateli, Státnímu fondu dopravní infrastruktury nebo Ministerstvu dopravy 
ČR veškeré podklady a údaje potřebné pro prováděnou kontrolu.

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 -  Cenová nabídka

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 
Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

1 Zejména, ale nikoli výlučně, v přílohách nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014 o omezujících 
opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost 
Ukrajiny a nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, 
subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině, resp. ve vnitrostátním sankčním seznamu vydaném podle 
zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů.

Stránka 3 z 3



ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE
FAKULTA DOPRAVNÍ
Ústav soudního znalectví v dopravě
Konviktská 20, 110 00 Praha 1

Vážená paní
....................................
....................... .............. 
Ředitelství silnic a dálnic s.p. 
Správa Chomutov 
Kochova 3975/10 
430 01 Chomutov

ČVUT
ČESKÉ VYSOKÉ 
UČENÍ TECHNICKÉ 
V PRAZE

Strana 1/3

V Praze dne 27. srpna 2024

Cenová nabídka na zpracování dopravně-inženýrského posouzení 
„Návrh schématu rozmístění dopravního značení v místě objízdné 

trasy stavby I/62 Mojžíř, estakáda ev. č. 62-007 pro případ vzniku MÚ“

Dobrý den Vážená paní.................

na základě vzájemné komunikace Vám zasílám indikativní cenovou nabídku na zpracování 
dopravně-inženýrského posouzení „Návrh schématu rozmístění dopravního značení v místě 
objízdné trasy stavby I/62 Mojžíř, estakáda ev. č. 62-007 pro případ vzniku MÚ".

1. Předmět plnění

Náplní předmětného dopravně-inženýrského posouzení bude realizace návrhu konkrétního 
dopravního schématu, které bude aktivováno v případě vzniku mimořádné události na silnici I/13, 
jež bude po dobu realizace stavby I/62 Mojžíř, estakáda ev. č. 62-007 reprezentovat jedinou 
stanovenou objízdnou trasu pro silniční motorovou dopravu. Cílem takto navrženého dopravně- 
organizačního uspořádání bude zajištění bezpečného odstavení vozidel těžké nákladní dopravy 
v prostorách silnice 111/253 64, a to konkrétně v jejím úseku provozního staničení km 0,770 -  
3,258.

Návrh schématu pro vznik mimořádné události bude vycházet z rozsahu aktuálně schválených 
dopravně-inženýrských opatření pro řešenou stavbu I/62 Mojžíř, estakáda ev. č. 62-007. 
Výstupem bude specifikace nejen konkrétního počtu, ale i samotného provedení (typu) 
a rozmístění potřebného dopravního značení. Současně budou formulovány jednotlivé scénáře 
pro Národní dopravní informační centrum, které v případě vzniku mimořádné události 
na stanovené objízdné trase (silnice I/13) bude jednotlivé účastníky silničního provozu v místě 
dálnice D8 operativně informovat o vzniku této skutečnosti, a to prostřednictvím aktuálně 
instalovaných proměnných dopravních zařízení, resp. pomocí zařízení pro provozní informace.

Předmětný návrh schéma bude projednán se zástupcem DI PČR, resp. objednatelem díla 
ve formě konceptu.

ADRESA SÍDLA ÚSTAVU +420 224 353 212 .............................
HORSKÁ 2040/3 WWW.FD.CVUT.CZ .......................................
128 00 PRAHA 2 K622.FD.CVUT.CZ IČ 68407700 | DIČ CZ68407700

http://WWW.FD.CVUT.CZ


ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE
FAKULTA DOPRAVNÍ
Ústav soudního znalectví v dopravě
Konviktská 20, 110 00 Praha 1

ČVUT
ČESKÉ VYSOKÉ 
UČENÍ TECHNICKÉ 
V PRAZE

Strana 2/3

2. Podklady

Podklady budou poskytnuty zhotoviteli díla objednatelem v dostatečné podrobnosti. Za stěžejní 
podklad lze považovat schválený návrh vedení objízdné trasy místem silnice I/13 (DIO).

3. Doba plnění

Dle potřeby objednavatele, avšak koncept díla bude objednateli dodán nejdříve do tří týdnů 
od účinnosti objednávky. Čistopis posouzení bude vyhotoven do 1 týdne od obdržení případných 
připomínek ze strany objednatele.

4. Výstupy

Souhrnná zpráva obsahující grafické přílohy z provedeného dopravně-inženýrského posouzení 
2x v listinné, resp. 1x v elektronické podobě, a to dle požadavku objednatele.

5. Cenová kalkulace

Cenová kalkulace je provedena s ohledem na rozsah a charakter metodicky požadovaných 
činností a její výsledná podoba bude vyhotovena na základě skutečně odvedených prací, avšak 
jistě nepřesáhne jednotlivé předpoklady, které tak fakticky definují maximálně přípustnou cenu 
díla. Vzhledem k povaze díla se předpokládá sestavení auditorského týmu o počtu 2 až 3 
pracovníků, a to včetně kooperantů. Podrobný rozbor kalkulace je uveden v následující tabulce.

Poř. č. Činnost Počet
hodin

Hodinová
sazba

Cena
[Kč]

1 Prohlídka řešené lokality 13 ....... ...........

2 Rešerše schváleného dopravně-inženýrského opatření 8 ....... . ........

3 Návrh koncepce řešení odstavení těžké nákladní 
dopravy při vzniku mimořádné události 14 ....... ...........

4 Schematické vyznačení navrženého dopravního 
značení 18 ....... . ..........

5 Definování scénářů pro NDIC 9 ....... . ........

6 Projednání zjištěných závěrů s objednatelem a DOSS 20 ....... . ..........

Celkem bez DPH 69 700,-

DPH (21%) 14 637,-

Celkem vč. DPH 84 337,-

Celková cena nabízených činností činí 69 700,- Kč (bez DPH), tedy 84 337,- Kč (vč. DPH).

ADRESA SÍDLA USTAVU 
HORSKÁ 2040/3 
128 00 PRAHA 2

+420 224 353 212
w w w .fd .c v u t .cz
K622.FD.CVUT.CZ

.............................

......................................
IČ 68407700 | DIČ CZ68407700

http://www.fd.cvut.cz


CESKE VYSOKÉ UČENI TECHNICKÉ V PRAZE
FAKULTA DOPRAVNÍ
Ústav soudního znalectví v dopravě
Konviktská 20, 110 00 Praha 1

Strana 3/3

Charakteristika zhotovitele:

1. Název zhotovitele
České vysoké učení technické v Praze Fakulta dopravní 
Ústav soudního znalectví v dopravě

2. Jméno, telefon a email odpovědných řešitelů:

• auditor bezpečnosti pozemních komunikací s povolením č. 083 ve smyslu § 18h zákona č. 13/1997 Sb.

3. IČ zhotovitele
IČ: 68407700, DIČ: CZ68407700

4. Fakturační adresa zhotovitele
ČVUT v Praze Fakulta dopravní 
Konviktská 20, 110 00 Praha 1

5. Korespondenční adresa zhotovitele
ČVUT v Praze Fakulta dopravní
Ústav soudního znalectví v dopravě (K622) Digitálně podepsal

S pozdravem
Datum: 2024.08.27 
09:13:01 +02'00'

zpracovatel nabídky a odpovědný řešitel

schválil:

vedoucí ústavu

Digitálně podepsal:
Datum: 25.10.2024 7:39:51 +02:00

ADRESA SÍDLA USTAVU 
HORSKÁ 2040/3 
128 00 PRAHA 2

+420 224 353 212
WWW.FD.CVUT.CZ
K622.FD.CVUT.CZ IC 68407700 | DIC CZ68407700

http://WWW.FD.CVUT.CZ

